

当前位置: 首页 » 政采公告 » 地方公告 » 公开招标公告

上海外国语大学2025-2027年两校区通勤车及临时用车租赁服务招标项目公开招标 公告

2024年12月13日 16:16 来源: 中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

项目概况

上海外国语大学2025-2027年两校区通勤车及临时用车租赁服务招标项目 招标项目的潜在投标人应在上海国际招标有限公司网站(www.shabidding.com)获取招标文件,并于2025年01月06日 10点00分(北京时间)前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号: SISU-GZCZBF24029/2203012045

项目名称:上海外国语大学2025-2027年两校区通勤车及临时用车租赁服务招标项目

预算金额: 210.000000 万元 (人民币)

采购需求:

项目编号: SISU-GZCZBF24029/2203012045

项目名称:上海外国语大学2025-2027年两校区通勤车及临时用车租赁服务招标项目

预算金额:每年人民币贰佰壹拾万元整(¥ 2,100,000.00元/年),本项目预算金额包含通勤车租赁服务费和临时用车租赁服务费,其中通勤车租赁服务费预算限额为每年人民币壹佰玖拾万元整(¥ 1,900,000.00元/年)。

采购内容及范围:上海外国语大学提供两校区(虹口校区和松江校区)之间通勤车租赁服务和临时用车租赁服务,具体要求详见"采购需求"。

合同履行期限:原则上为三年,合同一年一签。在第一、第二年末,中标人经学校考核且考核结果为合格,方可获得下一年续签合同资格。若中标人在合同履行期限期间出现重大服务质量事故或触发其他终止合同继续履行的情况,学校有权终止合同履约。

合同履行期限:原则上为三年,合同一年一签。在第一、第二年末,中标人经学校考核且考核结果为合格,方可获得下一年续签合同资格。若中标人在合同履行期限期间出现重大服务质量事故或触发其他终止合同继续履行的情况,学校有权终止合同履约。

本项目(不接受)联合体投标。

二、申请人的资格要求:

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;

2.落实政府采购政策需满足的资格要求:

本项目为非专门面向中小微企业采购的项目。

本项目采购标的所属行业为《中小企业划型标准规定》(工信部联企业〔2011〕300号的附件)中所述的交通

运输业。

3.本项目的特定资格要求: (1) 参加政府采购活动前三年内(从2022年1月6日至今)未被列入失信被执行 人、重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单。(2) 法人的分支机构以自己的名 义参与投标时,应提供依法登记的相关证明材料和由法人出具的对该投标活动承担全部直接责任的明确承诺 (银行、保险等分支机构的登记注册由行业主管部门事前审批并颁发经营许可,应提供经营许可证,无需再提 供法人出具的承诺函)。(3)投标人须具有有效的《中华人民共和国道路运输经营许可证》。(4)投标人 的出资人(不含上市公司持股比例未达到5%的股东,下同)与本项目其他投标人的出资人应不相同(当两家以

上投标人的出资人中含有同一主体时,将按一家有效投标人计算,该投标人为相关投标人中通过资格审查和符

合性审查且投标报价最低的投标人,其他投标人将被判为无效投标人)。

三、获取招标文件

时间: 2024年12月16日 至 2024年12月20日, 每天上午9:00至12:00, 下午12:00至21:00。(北京时间, 法

定节假日除外)

地点:上海国际招标有限公司网站(www.shabidding.com)

方式:线上获取。潜在投标人应在上述规定时间内获取招标文件,逾期不再办理。未按规定获取招标文件的潜 在投标人将被拒绝参加投标。潜在投标人首次使用该网站需进行免费注册,注册时应按要求提供《供应商注册 专用授权函和承诺书》(可从供应商注册页面下载)和营业执照等扫描件,供应商应当提前准备,尽早办理, 以免影响领购招标文件。已注册的潜在投标人可从网站采购公告栏的相应公告中进入在线领购招标文件流程。 潜在投标人提交领购申请并支付费用到账后即可下载电子招标文件。招标代理机构会将纸质招标文件快递给潜

在投标人, 电子发票将发至投标人登记的邮箱。

售价: ¥500.0 元, 本公告包含的招标文件售价总和

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间: 2025年01月06日 10点00分 (北京时间)

开标时间: 2025年01月06日 10点00分(北京时间)

地点:上海市延安西路358号美丽园大厦12楼1203会议室

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

本次招标执行促进中小微企业、促进残疾人就业、支持监狱和戒毒企业、扶持不发达地区和少数民族地区以及支持科学进步等相关政策。

符合财库〔2017〕141号文规定条件的残疾人福利性单位、符合财库〔2014〕68号文规定条件的监狱和戒毒企业均视同小微企业。

七、对本次招标提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称: 上海外国语大学

地址: 上海市松江区文翔路1550号

联系方式: 国有资产管理处招标科 徐老师、李老师021-67708016

2.采购代理机构信息

名 称: 上海国际招标有限公司

地 址:上海市延安西路358号美丽园大厦14楼

联系方式: 张胤翀、陈喆仡021-32173637

3.项目联系方式

项目联系人: 张胤翀

电 话: 021-32173637





主办单位: 中华人民共和国财政部国库司

网站标识码: bm14000002 | 京ICP备19054529号-1 | 京公网安备11010602060068号

© 1999-2024 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈